

# Treehouse Denmark ApS

Demstrupvej 36  
8800 Viborg

CVR-nr. 39 08 41 39

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juli 2023

---

Kurt Elith Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Treehouse Denmark ApS  
Demstrupvej 36  
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 08 41 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udlejning af træhytter og hermed og beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets egenudviklede udviklingsprojekter, idet de udviklede anlæg ikke har haft tilstrækkelig tid på markedet til, at deres endeligesalgspotentiale kan bestemmes. Baseret på de nuværende erfaringer fra markedet samt feedback fra kunder er det ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 2.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 176.305, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 140.364.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Selskabet har via ejerkredsen sikret sig finansiering i det kommende regnskabsår. Se omtale heraf i note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	2	<b>-42.873</b>	<b>162.086</b>
Personaleomkostninger	3	-9.087	-145.463
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-51.960</b>	<b>16.623</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-68.073	-63.349
Andre driftsomkostninger		-48.502	-144.265
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-168.535</b>	<b>-190.991</b>
Finansielle indtægter	4	0	0
Finansielle omkostninger		-7.774	-7.839
<b>Årets resultat</b>		<b>-176.305</b>	<b>-198.830</b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		96.240	0
Overført resultat		-272.545	-198.830
		<b>-176.305</b>	<b>-198.830</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		62.772	72.401
Udviklingsomkostninger under opførelse		<u>123.384</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>186.156</u></b>	<b><u>72.401</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>313.375</u>	<u>460.453</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>313.375</u></b>	<b><u>460.453</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>499.531</u></b>	<b><u>532.854</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.033	31.875
Andre tilgodehavender		13.650	32.035
Selskabsskat		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.323</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>31.006</u></b>	<b><u>65.910</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>78.432</u></b>	<b><u>126.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>109.438</u></b>	<b><u>192.759</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>608.969</u></u></b>	<b><u><u>725.613</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		96.240	0
Overført resultat		4.124	276.669
<b>Egenkapital</b>		<b><u>140.364</u></b>	<b><u>316.669</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.328	267.828
Selskabsdeltagere og ledelse		50.451	54.566
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>340.779</u></b>	<b><u>322.394</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.780	10.533
Anden gæld		37.046	76.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>127.826</u></b>	<b><u>86.550</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>468.605</u></b>	<b><u>408.944</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>608.969</u></b>	<b><u>725.613</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Særlige poster	2		
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	276.669	316.669
Årets resultat	0	96.240	-272.545	-176.305
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>96.240</b>	<b>4.124</b>	<b>140.364</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af tilførsel af yderligere likviditet for at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter i 2023.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige kompensationspakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget "lønkompensation". Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Lønkompensation	<u>0</u>	<u>56.774</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>56.774</b></u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	128.983
Andre omkostninger til social sikring	9.087	17.997
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.517</u>
	<u><b>9.087</b></u>	<u><b>145.463</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt 123.384 kr. under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed omkring det endelige salgspotentiale af de udviklede produkter og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne. Det er ledelses vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter vedrører nye teknikker og udstyr til brug for fjernelse af monopøle ved fundamentet ved offshore vindmøller og hermed forbundet virksomhed.

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2022 på kr. 106.021 kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kurt Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Elith Thomsen

Direktør

ID: a55dac99-b80d-4b85-bce1-e54a6de55092

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 09:03:43

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 09:30:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kurt Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Elith Thomsen

Dirigent

ID: a55dac99-b80d-4b85-bce1-e54a6de55092

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 10:17:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 398896ypTzY250409678

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).